

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO



ISTITUTO COMPRENSIVO "GIOVANNI XXIII"

Scuola dell'infanzia – primaria – secondaria di I grado 20095 – CUSANO MILANINO (MI) – Viale Roma 27

cod. fisc. 83049760156 - tel. 02.6196097

email: miic8ay00d@istruzione.it - miic8ay00d@pec.istruzione.it

sito: www.icgio23.edu.it

DELIBERA N. 59

CONSIGLIO D'ISTITUTO seduta del 29 MAGGIO 2023 – Verbale n° 11

			Presenti	Assenti
Dirigente Scolastico	Dott. ssa VOTO DANIELA		Х	
Componente docenti				
-	Scuola Infanzia	Vergani Valeria	Х	
	Scuola Infanzia	Casati Silvia Maria	x	
	Scuola Primaria	Agnello Carmelo	Х	
	Scuola Primaria	Cerutti Alessandra	x	
	Scuola Primaria	Quinto Maria Grazia	X	
	Scuola Primaria	Iannello Caterina	X	
	Scuola Second.	Lanotte Chiara	X	
	Scuola Second.	Longo Glovanni	Х	
Componente genitori				
		Crepaldi Lorenzo	x	
		Penotti Alessandro	x	
		Palmese Giuseppina	х	
		Prossimo Marta	x	
		Middioni Luca		х
		Faccioni Emiliano	x	
		Lui Cristina		X
		Haynes Joanna Louse	Х	
Componente A.T.A.				
	Collaboratore Scolastico	Loreto Pietro		Х
	Collaboratore Scolastico	Fogagnolo Antonella	Х	

O.D.G. N.7

DELIBERA N. 59: AUTORIZZAZIONE DIRIGENTE SCOLASTICO RESPONSABILE DI PROGETTO PNRR

4.0 CLASSROOM

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

Approva con votazione unanime espressa palesemente la nominaa responsabile di Progetto Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi

CNP: M4C1I3.2-2022-961-P-16847

CUP: F14D23000400006

La Dirigente Scolastica Daniela Voto

Il CDI delibera all'unanimità l'autorizzazione dell'incarico aggiuntivo.

Letto, confermato e sottoscritto.

ILSEGRETARIO Sig.ra Csati Silvia IL PRESIDENTE CDI Alessandro Penotti

Si attesta che la presente delibera è stata pubblicata all'albo dell'Istituzione Scolastica, tramite pubblicazione sul sito dell'Istituto, come prescritto dall'art. 32 c. 1 L. 69/2009.